1258. Magistratus Tirnav. Ortolfum concivem suum terram quamdam Capitulo Strigon, ven-
didisse testatur. Nr. 596, p. 453.

1259. 26. Maii. Alexander PP. IV. per AEpiscopum Strig. Belam R, nisi promissas a patre
suo hospitali Jerosolym. annuas mille marcas argenti persolverit, ad comparendum
per procuratorem idoneum coram s. Sede, provocari inbet. Nr. 597. p. 454.

1259, & Jun Magister Paulus Praep. Poson. Aulae R. Vice-Cancellarius. Nr. 598. p. 454.

1259, 15. Jun. Capitulum Strig. super venditione terrac in Sarow litteras expedit. Nr.
H99. p. 454,

1259. 24, Oct. Alexander PP. IV. AEpiscopo Strig. indulgentias certis festis diebus elar-
giendi facultatem concedit. Nr. 600, p.454.
1259. 9. Dec. Idem Cruciferis Strig. indulget, ut de possessionibus hactenus = acquisitis,
(uas propriis manibus aut sumtibus colunt, dicimas non dent. Nr. GOI. p. 435.
1259. Benedictus AEpiscopus Strigon. donationem terrarnm de villa Termog et Keleneu,
per reliciam Hodus monasterio de Sdgh factam, ratihabetet confirmat. Nr. 602, p. 455.

1259. Cruciferi Strigon. Nobiles de Muzsla terram in Ebed, a Petro, condam Praeposito s.
Georgii, Capitulo Strigon. donatam, eidem pro una et dimidia marca cessisse tes-
tantur, Nr. 603. p. 456.

1260. 1. Maii. Filii Nicolai de Divék terram suam Csasztd AEpiscopo Strigon. coram
Capitulo Strigon. vendunt. Nr. 604, p. 456,

1250, 22, Maii. Ratoldus et Boin de genere Divék, coram Capitalo Nitriensis se terram
Csasztd ALpiscopo Strigon. vendidisse recognoscunt. Nr. 605, p. 457,

1260. ante 14. Oct. Bela IV, R. filiis Wacik pro terra Hernoch, ab eisdem ablata, terras
Kelena et Trebogost confert. Nr. 606, p. 458.
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1261. 30. Apr. Capitulum Quinqueeccl. terram Izsép, per Capitulum Strig. pretio compa-
ratam, iubente Rege, metis distinguit. Nr. 607, p. 459,

1261, 2. Jul. Procuratores AEpiscopi et Ecclesiae Strigon. ac Colnucearii de Letkés litem
circa terram Hurti componunt, et terram eandem inter se dividunt. Nr. 608. p. 460.

1261. 5. Oct. Urbanus PP. IV. pro decidenda Abbatis Montis Pannon. contra Episcopum et
Capitulum Veszprim. super certis decimis causa, iudices constituit. Nr.609. p.462.

1261. Benedictus AEpiscopus Strig. terram Capituli sui Jens cedit Belae IV. R. pro terra
Szalka, de qua eidem Capitulo annuas viginti marcas addicit. Nr. 610. p. 462.

Sine anno. Benedictus AEpiscopus Strig. iussu Papae inquisitionem contra Jobum Episco-
pum Quinqueeccles., ob diversa eius crimina adornat. Nr. 611. p. 463,